
UCHWAŁA NR XLIV/365/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i pożyczek długoterminowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "c" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr

214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203,

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.

327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W związku z postanowieniami uchwały Nr XLIII/333/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 11 stycznia

2010 r. postanawia się zaciągnąć zobowiązania długoterminowe w łącznej kwocie 6.708.348,-zł /słownie złotych: sześć

milionów siedemset osiem tysięcy trzysta czterdzieści osiem 00/100 / w formie: 

1. kredytu długoterminowego w kwocie 6.518.348,-zł z przeznaczeniem na 

2. pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

w kwocie 190.000,-zł z przeznaczeniem na: 

§ 2. Kredyty i pożyczki długoterminowe przeznacza się  na finansowanie deficytu budżetu oraz spłatę  wcześniej

zaciągniętych kredytów i pożyczek , które nie znajdują  pokrycia w dochodach roku 2010 w łącznej kwocie

6.708.348,-zł .  

§ 3.  1. Kredyty i pożyczki długoterminowe zostaną  spłacone z dochodów roku 2011-2015 uzyskanych

z podatku od nieruchomości . 

2. Zabezpieczeniem kredytów i pożyczek będzie WEKSEL IN BLANCO.  

§ 4.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do podjęcia czynności formalno - prawnych w celu

wykonania postanowień  Rady Miejskiej w Strykowie o zaciągnięciu kredytów i pożyczek długoterminowych przez

gminę Stryków. 

2. Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych złoży

ANDRZEJ JANKOWSKI - BURMISTRZ MIASTA - GMINY STRYKÓW .  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków .  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych -4.100.102,-zł

2) budowę sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii II etap -200.000,-zł

3) przebudowę ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia , Rolnicza , Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha - II

etap -268.246,-zł 

4) remont drogi gminnej w Gozdowie - 150.000,-zł

5) remont drogi gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości - Kalinów I etap - 200.000,-zł

6) remont drogi gminnej ulic Głowackiego i Kolejowej w Strykowie -200.000,-zł

7) przebudowę drogi gminnej Dobra Nowiny (do granicy z gminą Łódź) - 200.000,-zł

8) przebudowę drogi gminnej Kiełmina Klęk (do granicy gminy Zgierz) I etap - 200.000,-zł

9) budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niesułkowie I etap -1.000.000,-zł

1) budowę sieci wodociągowej w Sosnowcu Pieńki - III etap - 120.000,-zł

2) budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków - 70.000,-zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: QXRFZ-CVOER-VVRPN-NNLHT-SSRAX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/365/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i pożyczek długoterminowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "c" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr

214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203,

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.

327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W związku z postanowieniami uchwały Nr XLIII/333/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 11 stycznia

2010 r. postanawia się zaciągnąć zobowiązania długoterminowe w łącznej kwocie 6.708.348,-zł /słownie złotych: sześć

milionów siedemset osiem tysięcy trzysta czterdzieści osiem 00/100 / w formie: 

1. kredytu długoterminowego w kwocie 6.518.348,-zł z przeznaczeniem na 

2. pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

w kwocie 190.000,-zł z przeznaczeniem na: 

§ 2. Kredyty i pożyczki długoterminowe przeznacza się  na finansowanie deficytu budżetu oraz spłatę  wcześniej

zaciągniętych kredytów i pożyczek , które nie znajdują  pokrycia w dochodach roku 2010 w łącznej kwocie

6.708.348,-zł .  

§ 3.  1. Kredyty i pożyczki długoterminowe zostaną  spłacone z dochodów roku 2011-2015 uzyskanych

z podatku od nieruchomości . 

2. Zabezpieczeniem kredytów i pożyczek będzie WEKSEL IN BLANCO.  

§ 4.  1. Upoważnia się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do podjęcia czynności formalno - prawnych w celu

wykonania postanowień  Rady Miejskiej w Strykowie o zaciągnięciu kredytów i pożyczek długoterminowych przez

gminę Stryków. 

2. Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych złoży

ANDRZEJ JANKOWSKI - BURMISTRZ MIASTA - GMINY STRYKÓW .  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków .  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych -4.100.102,-zł

2) budowę sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii II etap -200.000,-zł

3) przebudowę ulic w Strykowie w os. Wolność: ul. Wschodnia , Rolnicza , Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha - II

etap -268.246,-zł 

4) remont drogi gminnej w Gozdowie - 150.000,-zł

5) remont drogi gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości - Kalinów I etap - 200.000,-zł

6) remont drogi gminnej ulic Głowackiego i Kolejowej w Strykowie -200.000,-zł

7) przebudowę drogi gminnej Dobra Nowiny (do granicy z gminą Łódź) - 200.000,-zł

8) przebudowę drogi gminnej Kiełmina Klęk (do granicy gminy Zgierz) I etap - 200.000,-zł

9) budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Niesułkowie I etap -1.000.000,-zł

1) budowę sieci wodociągowej w Sosnowcu Pieńki - III etap - 120.000,-zł

2) budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków - 70.000,-zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: QXRFZ-CVOER-VVRPN-NNLHT-SSRAX. Podpisany. Strona 2 / 2


